6202 STIL0HISIVA SNNINGL

JANUARI

FEBRUARI

MAART

APRIL

30/12
3112
1/01
2/01
3/01

6/01
7/01
8/01
9/01
10/01

13/01
14/01
16/01
16/01
17/01

20/01
21/01

22/01
23/01
24/01

27/01
28/01
29/01
30/01
31/01

Witloof en Hamrolletjes
Geen Dagschotel
Nieuwjaardag

Haantje in Witte wijn

Bouillabaisse

Kalfsbroodje
Konijn Met Pruimen
Wekelijkse Rustdag
Rosbief

Brandade van Kabeljauw

Waterzooi van Kalkoen
Blinde Vinken
Wekelijkse Rustdag
Vlaamse Karbonnaden

Lieu Noir aan de Schreve

Choux Farcis

Koetong in Madeirasaus
Wekelijkse Rustdag
Lamsnavarin

Zalm in 't Groen

Varkenswangetjes
Hachis Parmentier
Wekelijkse Rustdag
V1laamse Hutsepot

Cassolette van de Zee

3/02
4/02
5/02
6/02
7/02

10/02
1/02

12/02
13/02
14/02

17/02
18/02
19/02
20/02
21/02

24/02
25/02
206/02
27102
28/02

Kalfsblanket

Hutsenpot Varkens Jarret
Wekelijkse Rustdag

Boudin Noir Appel/Calvados

Bouillabaisse

Kalfsnier

Spiering "Abeels Kandeel"
Wekelijkse Rustdag
Rosbief

Waterzooi van de Zee

Hoevekip (Poule au Pot)
Hoevespek

Wekelijkse Rustdag
Dubbele Entrecote "Choron"

Schartong a 1'Ostendaise

Pot-au Feu

Kalfslever a la Lyonnaise
Wekelijkse Rustdag

Confit van Eend

Cassolette van de Zee

3/03
4/03
5/03
6/03
7/03

10/03
1/03

12/08
13/03
14/03

17/03
18/03
19/03
20/08
21/08

24/03
25/03
26/03
27/03
28/03

Choucroute a 1'Alsacienne
Koetong in Madeirasaus
Wekelijkse Rustdag
Cassoulet Toulousain

Bouillabaisse

Lamsgigot op de Grill
Boulettes a 1'ITtalienne
Wekelijkse Rustdag
Rosbief

Lieu Noir aan de Schreve

Konijn Met Pruimen
Piepkuiken met Druifjes
Wekelijkse Rustdag
Speenvarken op de Grill

Zalm in 't Groen

Blinde Vinken

Boeuf Bourguignon
Wekelijkse Rustdag
Kalfskop Sauce Tortue

Cassolette van de Zee

31/03
1/04

2/04
3/04
4/04

7/04
8/04
9/04
10/04
1/04

14/04
15/04
16/04
17/04
18/04

21/04

22/04
23/04
24/04
25/04

28/04
29/04
30/04
1/05
2/05

Vol au vent

Boudin Blanc "Dijonaise"
Wekelijkse Rustdag
Choux Farcis

Bouillabaisse

Filet Américain
Speenvarken op de Grill
Wekelijkse Rustdag
Rosbief

Choucroute van de Zee

Vlaamse Karbonnaden
Frikandon
Wekelijkse Rustdag
Waterzooi de Dinde

Zeeblanket

Paasmaandag

Gigot d'Agneau au Grill
Wekelijkse Rustdag
Steak Tartaar

Cassolette van de Zee

Orloff Gebraad
Speenvarken op de Grill
Wekelijkse Rustdag

Dag v/d Arbeid

Bouillabaisse



